АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28 февраля 2014 года № _____ 4

V

О внесении изменений в приказ архивного
комитета Ленинградской области от 30
сентября 2009 года №  17 «Об утверждении
перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской
области в архивном комитете Ленин­
градской области, при назначении на
которые граждане и при замещении которых
государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имуществен­
ного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имуществен­
ного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской
области от 31 января 2014 года № 12 «О переименовании Архивного
комитета Ленинградской области в Архивное управление Ленинградской
области и об утверждении Положения об Архивном управлении
Ленинградской области», приказываю:

Внести в приказ архивного комитета Ленинградской области
от 30 сентября 2009 года №  17 «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Ленинградской области в архивном
комитете Л енинградской области, при назначении на которые граждане
и при замещ ении которых государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имущ естве и обязательствах имущ ественного характера своих
супруги (супруга) и несоверш еннолетних детей» следующие изменения:

1. В наименовании, пункте 1, наименовании приложения, пунктах 1-7
приложения слова «архивный комитет» в соответствующ ем падеже заменить
словами «Архивное управление» в соответствующем падеже.

2. В пункте 1 приложения после слов «1. Заместитель» слова
«председателя комитета» заменить словами «начальника управления».

Начальник
Архивного управления
Ленинградской области